Isolierte, lamellierte Cu-Schienen MOFLEX
5 Jahre
Garantie
Isolierte, lamellierte
Cu-Schienen MOFLEX
Isolierte, lamellierte CU-Schienen MOFLEX werden aus
hochflexiblen Kupferstreifen in blanker oder verzinnter

Kupferkabel
W
[mm]
blankes Kupfer
Bestellnummer
verzinntes
Kupfer
Bestellnummer W x H x Stk Länge*
Packung
[Stk]
Cu-Gewicht
pro Meter
[kg]
9
MMC0090201 MMT0090201 9 x 0,8 x 2 2 m 10 0,128
MMC0090301 MMT0090301 9 x 0,8 x 3 2 m 10 0,193
MMC0090401 MMT0090401 9 x 0,8 x 4 2 m 10 0,256
MMC0090501 MMT0090501 9 x 0,8 x 5 2 m 10 0,321
MMC0090601 MMT0090601 9 x 0,8 x 6 2 m 10 0,385
15,5
MMC0160201 MMT0160201 15,5 x 0,8 x 2 2 m 10 0,214
MMC0160401 MMT0160401 15,5 x 0.8 x 4 2 m 10 0,428
MMC0160601 MMT0160601 15,5 x 0,8 x 6 2 m 10 0,642
MMC0161001 MMT0161001 15,5 x 0,8 x 10 2 m 10 1,071
20
MMC0200201 MMT0200201 20 x 1 x 2 2 m 5 0,357
MMC0200301 MMT0200301 20 x 1 x 3 2 m 5 0,535
MMC0200401 MMT0200401 20 x 1 x 4 2 m 5 0,714
MMC0200501 MMT0200501 20 x 1 x 5 2 m 5 0,892
MMC0200601 MMT0200601 20 x 1 x 6 2 m 5 1,071
MMC0201001 MMT0201001 20 x 1 x 10 2 m 5 1,784
24
MMC0240201 MMT0240201 24 x 1 x 2 2 m 5 0,428
MMC0240301 MMT0240301 24 x 1 x 3 2 m 5 0,642
MMC0240401 MMT0240401 24 x 1 x 4 2 m 5 0,857
MMC0240501 MMT0240501 24 x 1 x 5 2 m 5 1,071
MMC0240601 MMT0240601 24 x 1 x 6 2 m 5 1,285
MMC0240801 MMT0240801 24 x 1 x 8 2 m 5 1,713
MMC0241001 MMT0241001 24 x 1 x 10 2 m 5 2,142
32
MMC0320201 MMT0320201 32 x 1 x 2 2 m 5 0,571
MMC0320301 MMT0320301 32 x 1 x 3 2 m 5 0,857
MMC0320401 MMT0320401 32 x 1 x 4 2 m 5 1,142
MMC0320501 MMT0320501 32 x 1 x 5 2 m 5 1,428
MMC0320601 MMT0320601 32 x 1 x 6 2 m 5 1,713
MMC0320801 MMT0320801 32 x 1 x 8 2 m 5 2,284
MMC0321001 MMT0321001 32 x 1 x 10 2 m 5 2,851
40
MMC0400201 MMT0400201 40 x 1 x 2 2 m 5 0,714
MMC0400301 MMT0400301 40 x 1 x 3 2 m 5 1,071
MMC0400401 MMT0400401 40 x 1 x 4 2 m 5 1,428
MMC0400501 MMT0400501 40 x 1 x 5 2 m 5 1,784
MMC0400601 MMT0400601 40 x 1 x 6 2 m 5 2,141
MMC0400801 MMT0400801 40 x 1 x 8 2 m 5 2,855
MMC0401001 MMT0401001 40 x 1 x 10 2 m 5 3,569
50
MMC0500301 MMT0500301 50 x 1 x 3 2 m 2 1,338
MMC0500401 MMT0500401 50 x 1 x 4 2 m 2 1,784
MMC0500501 MMT0500501 50 x 1 x 5 2 m 2 2,231
MMC0500601 MMT0500601 50 x 1 x 6 2 m 2 2,677
MMC0500801 MMT0500801 50 x 1 x 8 2 m 2 3,569
MMC0501001 MMT0501001 50 x 1 x 10 2 m 2 4,461
63
MMC0630301 MMT0630301 63 x 1 x 3 2 m 2 1,686
MMC0630401 MMT0630401 63 x 1 x 4 2 m 2 2,248
MMC0630501 MMT0630501 63 x 1 x 5 2 m 2 2,811
MMC0630601 MMT0630601 63 x 1 x 6 2 m 2 3,373
MMC0630801 MMT0630801 63 x 1 x 8 2 m 2 4,497
MMC0631001 MMT0631001 63 x 1 x 10 2 m 2 5,621
80
MMC0800301 MMT0800301 80 x 1 x 3 2 m 2 2,141
MMC0800401 MMT0800401 80 x 1 x 4 2 m 2 2,851
MMC0800501 MMT0800501 80 x 1 x 5 2 m 2 3,569
MMC0800601 MMT0800601 80 x 1 x 6 2 m 2 4,283
MMC0800801 MMT0800801 80 x 1 x 8 2 m 2 5,710
MMC0801001 MMT0801001 80 x 1 x 10 2 m 2 7,138
100
MMC1000401 MMT1000401 100 x 1 x 4 2 m 2 3,569
MMC1000501 MMT1000501 100 x 1 x 5 2 m 2 4,461
MMC1000601 MMT1000601 100 x 1 x 6 2 m 2 5,353
MMC1000801 MMT1000801 100 x 1 x 8 2 m 2 7,138
MMC1001001 MMT1001001 100 x 1 x 10 2 m 2 8,922
Bemerkungen zu den Tabellen
Beschreibung zur Bestellnummer
z.B. MMC0801001
MM – MOFLEX

Bohren Sie keine Löcher, die die Hälfte
der Schienenbreite überschreiten
Bitte vermeiden Sie das Quetschen der
PVC-Isolierung
Beschädigung der PVC-Isolierung oder
reduzierte Wanddicke gefährdet die
Isolation.
Isolierte, lamellierte CU-Schienen MOFLEX
Bestellnummer Typ
max. Breite
MOFLEX
[mm]
Abmessungen [mm]
A B C D
MMA0024E30 MD16 / 24 16 / 24 17 25 15,5 -
MMA0032E30 MD20 / 32 20 / 32 21 33 15,5 -
MMA0050E30 MD40 / 50 40 / 50 51 41 15,5 -
MMA0063E30 MD40 / 63 40 / 63 64 41 15,5 -
MMA0080E30 MD80 80 81 - 15,5 40
MMA0100E30 MD100 100 101 - 15,5 50
MMA0120E30 MD120 120 121 - 15,5 60
Das Bohrwerkzeug für MOFLEX wurde entwickelt, um das richtige Loch in die mehrschichtigen
Flexibars zu bohren. Durch die Kombination eines Bohrwerkzeugs mit geeigneter Breite und
einer Bohrführung mit der richtigen Lochgröße erhalten die Flexibars eine große Auswahl an
Bohrlöchern.